

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник

Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

Кошторис: вентиляція і кондиціювання

Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

№ з/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднену вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	I блок Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. гр.5 x гр.6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.-год.	III блок Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	Всього загальновиробничі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (поз. 1, 27, 55, 89)	15,24	0,1200	1,83	171,52	315	1600	421	7,4800	113	849
2	Внутрішні санітарно-технічні роботи (поз. 4, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 30, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 62, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 84, 90, 96, 98, 102, 104, 107, 109, 114, 127)	1722,50	0,1050	180,85	171,52	31021	176484	45651	8,7000	14985	91657
3	Магістральні та промислові трубопроводи газонафтопродуктів (поз. 2, 8, 28, 34, 56, 58, 60, 66, 111)	448,45	0,1020	45,76	171,52	7846	48465	12385	7,4000	3321	23552
4	Теплоізоляційні роботи (поз. 24, 52, 86)	287,48	0,0920	26,45	171,52	4537	30013	7599	7,1500	2056	14192

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	Електроосвітлення будівель та електромонтажні роботи (поз. 93, 121, 124)	78,69	0,0970	7,64	171,52	1309	7824	2009	7,6600	603	3921
6	Монтаж устаткування (поз. 6, 32, 64, 116)	215,77	0,0790	17,06	171,52	2925	23822	5880	6,2300	1345	10150
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності: (графа 7 + графа 8) * 0,0078 * 1,2200 = (47953 + 288208) * 0,0078 * 1,2200							3199			3199
	Всього	2768,13		279,59		47953	288208	77144		22423	147520

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

[посада, підпис, ініціали, прізвище]